МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

Москва №

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта
Российской Федерации от 15 октября 2008 г. № 170

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 14 апреля 1999 г.
№ 77-ФЗ "О ведомственной охране" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1999, №16, ст. 1935; 2006, № 26, ст. 2779; 2007, № 49, ст. 6079;
2009, № 19, ст. 2279, № 48, ст. 5717; 2010, № 48, ст. 6246; 2011, № 27, ст. 3867) и
пунктом 15 Положения о ведомственной охране Министерства транспорта
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 11 октября 2001 г. № 743 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2001, № 46, ст. 4355; 2010, №14, ст. 1669; 2012, № 37, ст. 5002), а также
в целях упорядочения учета, хранения, оформления и выдачи служебных
удостоверений работников федерального государственного унитарного предприятия
«Управление ведомственной охраны Министерства транспорта Российской
Федерации», п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в приказ Министерства транспорта Российской
Федерации от 15 октября 2018 г. №170 «Об утверждении описаний и рисунков
служебных удостоверений и жетона работников федерального государственного
унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны Министерства
транспорта Российской Федерации» (по заключению Минюста России от 14 ноября
2008 г. № 01/12044-АС в государственной регистрации не нуждается).

Министр М.Ю. Соколов

2
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Минтранса России
от №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ Министерства транспорта Российской Федерации

от 15 октября 2018 г. №170 "Об утверждении описаний и рисунков служебных
удостоверений и жетона работников федерального государственного

унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны Министерства
транспорта Российской Федерации» (по заключению Минюста России от

14 ноября 2008 г. № 01/12044-АС в государственной регистрации не нуждается)

1. В абзаце 9 описания служебного удостоверения работника федерального
государственного унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны
Министерства транспорта Российской Федерации» слово «Продлено» и реквизит
для даты (число, месяц и год)» исключить.

Рисунок служебного удостоверения работника федерального
государственного унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны
Министерства транспорта Российской Федерации» со стороны внутренней наклейки
заменить новым образцом рисунка служебного удостоверения работника
федерального государственного унитарного предприятия «Управление
ведомственной охраны Министерства транспорта Российской Федерации».

РИСУНОК
служебного удостоверения работника федерального государственного

унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны Министерства
транспорта Российской Федерации»

Федеральное государственное унитарное предприятие
«Управление ведомственной охраны Министерства

транспорта Российской Федерации»

3
2. В абзаце 9 описания служебного удостоверения работника филиала

федерального государственного унитарного предприятия «Управление
ведомственной охраны Министерства транспорта Российской Федерации» слово
«Продлено» и реквизит для даты (число, месяц и год).» исключить.

Рисунок служебного удостоверения работника филиала федерального
государственного унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны
Министерства транспорта Российской Федерации» со стороны внутренней наклейки
заменить новым образцом рисунка служебного удостоверения работника филиала
федерального государственного унитарного предприятия «Управление
ведомственной охраны Министерства транспорта Российской Федерации».

РИСУНОК
служебного удостоверения работника филиала

федерального государственного унитарного предприятия
«Управление ведомственной охраны Министерства транспорта

Российской Федерации»